[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЭВЕНКИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СХОД ГРАЖДАН  ПОСЕЛКА ОШАРОВО
РЕШЕНИЕ

«5» апреля 2022 г.
                       №   3                                               п.Ошарово
О Главе администрации поселка Ошарово
 В соответствии со статьями 24, 27  Устава поселка Ошарово, пунктом  2.1. Положения об Администрации поселка Ошарово, на основании  Решения схода граждан поселка Ошарово № 2 от «5» апреля 2022г. «Об избрании Главы поселка Ошарово», Сход граждан поселка Ошарово.

          РЕШИЛ:

1. Главе поселка Ошарово Ворончихиной Нине Николаевне, приступить к исполнению полномочий главы администрации поселка Ошарово с «6»апреля 2022 года.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня  принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председательствующий схода граждан
поселка Ошарово                                                                               Е.М.Стабровская